
CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 04/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas Ananas

Cake du chef à l'emmental Bio
Poivre blanc, Sel fin, Levure
chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate,
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Emmental

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Carottes Ce2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Chips Chips

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Fruit pique nique Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Gouda Bio bâtonnet Gouda Lait

Salade de pommes de terre, tomates et maïs Tomate, Maïs, Pomme de terre

Sandwich pain de mie au thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites

Sandwich pain de mie fromage frais tomate Pain de mie, Tomate, Crème de fromage Gluten, Lait

Sauce au cumin Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau,
Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 05/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cheddar râpé Cheddar Lait

Chips Chips

Compote pomme Purée de fruits

Gâteau du chef au miel (prédécoupé)
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Ketchup (flacon) Ketchup

Mimolette Bio bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Pain Hot dog Pain hot dog Gluten

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich pain de mie au jambon de dinde
mayonnaise Jambon à la dinde, Mayonnaise, Pain complet Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie, surimi et mayonnaise Mayonnaise, Surimi, Pain complet Crustacés, Fruits à coques, Gluten, Lait,
Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Saucisse de Strasbourg (porc) Saucisse de Strasbourg Lait

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette (concentrée) Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Moutarde Moutarde, Sulfites



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 06/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, thon Thon au naturel Poissons

Banane Bio Banane

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Brie Bio de la ferme de la Tremblaye Brie Lait

Brocolis à l'ail Sel fin, Oignon, Brocoli, Ail, Huile

Chips Chips

Emmental bâtonnet Emmental Lait

Fruit pique nique Pomme

Maïs Maïs

Sandwich pain de mie oeuf, tomate,
mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité
et mayonnaise

Pain complet, Lamelle à la volaille kebab,
Carotte, Mayonnaise Gluten, Oeufs

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 07/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Concombre Concombre

Edam Bio bâtonnet Edam Lait

Omelette Bio du chef au fromage (oeuf Bio) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich pain de mie, fromage frais ail et
fines herbes et carottes Pain complet, Crème de fromage, Carotte Gluten, Lait

Sandwich pain de mie, poulet, crudités et
sauce cocktail

Pain complet, Emincé de poulet, Carotte,
Mayonnaise, Ketchup Gluten, Oeufs

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette (concentrée) Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Moutarde Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio sucré Yaourt nature sucré Lait

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 11/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Chips Chips

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait, Soja

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Gâteau du chef au miel (prédécoupé)
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Mimolette Bio bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Mélange de carotte et chou râpé Carotte, Chou blanc, Persil

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Sandwich pain de mie au jambon de dinde
mayonnaise Jambon à la dinde, Mayonnaise, Pain complet Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie, surimi et mayonnaise Mayonnaise, Surimi, Pain complet Crustacés, Fruits à coques, Gluten, Lait,
Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 12/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Cake du chef à l'emmental Bio
Poivre blanc, Sel fin, Levure
chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate,
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Emmental

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Carré de Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Chips Chips

Compote pomme Bio Compote

Fruit pique nique Pomme

Gouda Bio bâtonnet Gouda Lait

Radis rose Radis

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Sandwich pain de mie au thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites

Sandwich pain de mie fromage frais tomate Pain de mie, Tomate, Crème de fromage Gluten, Lait

Sauce tex mex
Ail, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivron
mélange, Sel fin, Farine de blé, Fond brun,
Mélanges d'épices, Huile, Eau

Céleri, Gluten, Sésame

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 13/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques, Poissons

Chips Chips

Chou fleur CE2 Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Chou fleur Gluten, Lait

Edam Bio bâtonnet Edam Lait

Fraises Fraise

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Salade de riz Bio aux oeufs Tomate, Maïs, Persil, Sel fin, Riz long, Oeuf
dur, Bouillon de légumes Céleri, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie, fromage frais ail et
fines herbes et carottes Pain complet, Crème de fromage, Carotte Gluten, Lait

Sandwich pain de mie, poulet, crudités et
sauce cocktail

Pain complet, Emincé de poulet, Carotte,
Mayonnaise, Ketchup Gluten, Oeufs

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise,
Câpres , Cornichon Moutarde, Oeufs, Sulfites

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 18/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Cake du chef à l'emmental Bio
Poivre blanc, Sel fin, Levure
chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate,
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Emmental

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Carottes CE2 et pois chiches à l'orientale Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon,
Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche Gluten

Chips Chips

Edam Bio Edam Lait

Fruit pique nique Pomme

Gouda Bio bâtonnet Gouda Lait

Melon Melon

Sandwich pain de mie au thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites

Sandwich pain de mie fromage frais tomate Pain de mie, Tomate, Crème de fromage Gluten, Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 19/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas Ananas

Chips Chips

Gâteau du chef au miel (prédécoupé)
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Mimolette Bio bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Sandwich pain de mie au jambon de dinde
mayonnaise Jambon à la dinde, Mayonnaise, Pain complet Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie, surimi et mayonnaise Mayonnaise, Surimi, Pain complet Crustacés, Fruits à coques, Gluten, Lait,
Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tomate à croquer Tomate

Tortellini ricotta épinards Bio Pâtes farcies Gluten, Lait, Oeufs

Yaourt Bio sucré Yaourt nature sucré Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 20/05/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Batonnet tomme noire Tomme Lait

Carottes Bio râpées Carotte

Chips Chips

Compote pomme Bio Compote

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et
mayonnaise

Pain complet, Avocat, Concentré de fruit,
Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin Gluten, Oeufs

Tomate à croquer Tomate

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 21/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Blé pilaf Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile Gluten

Chips Chips

Emmental bâtonnet Emmental Lait

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Fruit pique nique Pomme

LABEL ROUGE Rôti de porc issu de porc Rôti de porc

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Sandwich pain de mie oeuf, tomate,
mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité
et mayonnaise

Pain complet, Lamelle à la volaille kebab,
Carotte, Mayonnaise Gluten, Oeufs

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile,
Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Céleri, Gluten, Lait

Tomate Tomate

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette au balsamique Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Vinaigrette Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 22/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, coulis de mangue Coulis



Plats Ingrédients Allergènes

Cake du chef à la noix de coco
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Noix de
Coco, Fromage blanc, Oeuf liquide entier,
Sucre semoule, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Chips Chips

Edam Bio bâtonnet Edam Lait

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sandwich pain de mie, fromage frais ail et
fines herbes et carottes Pain complet, Crème de fromage, Carotte Gluten, Lait

Sandwich pain de mie, poulet, crudités et
sauce cocktail

Pain complet, Emincé de poulet, Carotte,
Mayonnaise, Ketchup Gluten, Oeufs

Sauce colombo Tomate, Farine de blé, Mélanges d'épices,
Huile, Eau, Fond brun Gluten, Moutarde

Tartinade de thon Poivre blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Thon
au naturel, Fromage blanc Lait, Poissons, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

Yaourt nature Pur Perche (61) (vrac) Yaourt nature Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 26/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Pommes de terre persillées Persil, Sel fin, Pomme de terre

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce barbecue
Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé,
Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau, Fond
brun

Céleri, Gluten, Soja

Sauté de dinde FR Sauté de dinde

Tomate Tomate

Vinaigrette persillée Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Persil Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 27/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Boulgour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten

LABEL ROUGE Paté de campagne de porc Pâté de campagne

Morceaux de colin d'Alaska MSC au four Tomate, Herbes de provence, Huile, Colin
d'Alaska, Sel fin, Poivre blanc Poissons

Pastèque Pastèque

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 28/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes CE2 au curcuma Carotte, Oignon, Sel fin, Curcuma, Eau, Huile

Salade de pommes de terre, tomates et maïs Tomate, Maïs, Pomme de terre

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Sauté de porc BBC Sauté de porc

Tarte au flan cannelle vanille
Fécule de maïs, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Arôme, Cannelle, Fond de tarte
brisée, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette au curry doux Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Curry, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio sucré Yaourt nature sucré Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 29/05/2026



Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Betteraves Bio Betterave

Fraises Fraise

Pizza au fromage Bio Fond de pizza, Oignon, Emmental Gluten, Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette (concentrée) Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Moutarde Moutarde, Sulfites

Yaourt au lait entier Bio à l'abricot -  Quart de
lait (95) Yaourt aromatisé Lait
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